
Danka D. (ddanka) ID 46311 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 2:22

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milí nakupující :o)
 *******************************
 Velice si vážím,že se Vám líbí moje věcičky a máte o ně zájem.
 Všechny věci, které nabízím jsou po mém synovi, dceři, neteři a synovci.

 !!!Prosím,PŘEKONTROLUJTE si uvedené míry v inzerátu.Rozměry jsou důležitější,než uvedená velikost výrobcem,či
mnou(většina značek má mírné rozdíly ve velikostech)
 Pokud si necháte něco přeměřit,nebo chcete něco zjistit,prosím o odpověď do 24hod.Poté věc automaticky nabízím dál.

 Věc rezervuji týden(pokud se nedomluvíme jinak).Pokud do té doby nepřijde platba a Vy mne nekontaktujete,rezervaci ruším
a věc nabízím dále!

 Objednané věcičky Vám velmi ráda pošlu po platbě na můj účet,jako doporučenou zásilku. Na dobírce se můžeme
individuálně domluvit.
 Při převodu penízků,pokud máte možnost (velmi mi to ulehčí práci:o)))uvádějte prosím, své jméno do zprávy pro příjemce.

 Balíčky se snažím posílat většinou hned, jak obdržím platbu na účet.

 Věcičky se snažím popsat co nejdůkladněji,v případě,že má věc nějakou vadu,upozorním na ni. Záměrně nezatajuji skryté
vady!!! V případě,že jsem na vadu neupozornila(přehlédla ji)samozřejmě vracím penízky,nebo nabídnu slevu.

 Všem Vám velmi děkuji za objednávky a důvěru:o))) Danka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

